
TECHNICKÝ 
MANUÁL



3

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L 

EXPRESNÍ BONDING 
BARVICÍ MASKY
Objevte CHROMA ID, první míchací a tónovací systém s nízkým  
závazkem od Schwarzkopf Professional pro maximální intenzitu barvy  
a nulové poškození. 

100%  
PŘIZPŮSOBENÍ
Sortiment byl vytvořený tak, aby 
odpovídal na 3 hlavní komerční 
služby: Expresní osvěžení barvy, 
Expresní neutralizace barvy a Expresní 
hra s barvami. Všechny Chroma ID 
bonding masky se dají navzájem 
míchat a díky tomu nabízí nekonečné 
možnosti míchání a naprostou 
všestrannost v salonu.

NÍZKÝ  
ZÁVAZEK
Semipermanentní odstíny vydrží 10 až 
15 umytí a všechny odstíny se můžou 
aplikovat přímo: není nutné žádné 
předmíchání! - pro minimální časovou 
investici a maximální efektivitu.

VEGANSKÁ  
RECEPTURA
Veganská a bezsilikonová receptura 
bez snížení kvality barvicího výsledku.

EXPRESNÍ BARVA  
A PÉČE
Barva na bázi ošetření umožňuje 
jednoduché, rychlé a dokonale 
rovnoměrné rozložení barvy, 
zatímco integrovaná technologie 
Fibrebond hloubkově vyživuje vlasy 
zevnitř. Vytvořte kompletní barvicí 
servis za pouhých 10 minut s 
hloubkovou péčí pro všechny typy 
vlasů.

*bez složek živočišného původu



5

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L 

TECHNOLOGIE
CHROMA ID semipermanentní masky nabízí nekonečné možnosti 
barvení bez poškození vlasů. Vysoce pigmentovaná, jemná a krémová 
receptura se snadno používá, míchá a aplikuje, přináší další podporu 
sytosti a hloubkové vyživení. 

VYŽIVUJÍCÍ  
RECEPTURA
Intenzivní pečující bonding maska  
s pantenolem přináší hloubkovou péči 
a uzamyká vnější kutikulu pro zdravý 
vzhled vlasů s posíleným leskem.

TECHNOLOGIE  
LOW SALT
Technologie low salt maximalizuje 
pigment dostupný ve vlasech  
pro vylepšené pronikání, krytí  
a posílený barvicí výsledek. 

TECHNOLOGIE 
FIBREBOND
Integrovaná technologie Fibrebond 
poskytuje intenzivní péči tím,  
že posiluje strukturální vazby, 
regeneruje poškozené vlasy  
a zanechává je uhlazené  
a vyživené.

SORTIMENT

RŮŽOVÝ

9-12 
PLATINOVĚ POPELAVÝ

6-88 
SYTĚ ČERVENÝ

FIALOVÝ

7-77 
MĚDĚNÝ

MODRÝ JASNÝ

9.5-4 
BÉŽOVĚ PÍSKOVÝ

ČERVENÝ

8-19 
STUDENÝ FIALKOVÝ 

6-46 
TMAVĚ MANDLOVÝ

9.5-19 
PUDROVĚ RŮŽOVÝ

9.5-1 
PERLEŤOVĚ STŘÍBŘITÝ

8-46 
MANDLOVÝ

OSVĚŽENÍ BARVY

HRA S BARVAMI

NEUTRALIZACE BARVY



• •

• • • ••

• •• • • • •• •

• • •• • •• • •

• • • • • • • •••

• •• • • • ••

• • • • •• • •••• ••••

• •• •• •• •

• • •• • •• • •• • •

7

C
H

R
O

M
A

 I
D

9.5-19 8-199-12 8-469.5-4 7-779.5-1 6-46 6-88

7

9

5

1

6

3

8

4

7

9

5

1

6

3

8

4

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

BARVA S NÍZKÝM 
ZÁVAZKEM
Objevte, jak nejlépe používat CHROMA ID Barvicí masky podle vlasového 
základu vaší zákaznice. 

100%  
PŘIZPŮSOBITELNÁ
Všechny CHROMA ID odstíny se dají vzájemně míchat, tím nabízí velmi 
širokou škálu tónů, od pastelových po intenzivní, od komerčních po výrazné. 
Koloristé můžou použít svou kreativitu a odborné znalosti pro vytvoření  
na míru šitých barev pro každou jednotlivou zákaznici ve svém salonu. 

BONDING 
BARVICÍ MASKY

INTENZIVNÍ BONDING 
BARVICÍ MASKY

V
Y

Š
Š

Í

V
Y

Š
Š

Í

FIALOVÝ MODRÝRŮŽOVÝ

JAK SE POUŽÍVÁ
Použijte samostatně nebo smíchejte s vybranou 
Bonding barvicí maskou. Barvu rovnoměrně 
naneste na předem umyté a ručníkem vysušené 
vlasy. Nechte působit 10 minut (5 minut pro 
jemnější výsledek, až 20 minut pro intenzivnější 
barvicí výsledek).

STÁLOST
V závislosti na výběru odstínu, době působení  
a struktuře vlasů barva vydrží 10-15 umytí.

Barvicí výsledky: • Jemný • • Ideální • • • Intenzivní

ČERVENÝ

INSPIRACE PRO MÍCHÁNÍ

9-5  
ZLATÝ

9.5-4 + 7-77 + JASNÝ 
(3:1:3)

SVĚTLE FIALKOVÝ
FIALOVÝ + 6-88 + JASNÝ 

(1:1:10)

7-6  
ČOKOLÁDOVÝ
6-46 + 6-88 + JASNÝ 

(5:1:5)

9-42 
STUDENÝ BÉŽOVÝ

9.5-19 + 8-46  
(2:1)

JEMNĚ BROSKVOVÝ
JASNÝ + RŮŽOVÝ + ČERVENÝ 

(20:1:1)

PUDROVĚ RŮŽOVÝ
RŮŽOVÝ + 8-19 + JASNÝ 

(1:3:10)

8-77 
ZÁŘIVĚ MĚDĚNÝ

7-77 + JASNÝ 
(2:1)

ČERVENO-ORANŽOVÝ
6-88 + JASNÝ 

(1:2)

7-46  
SYTĚ MANDLOVÝ

8-46 + 6-46 
(1:1)

9.5-98  
SVĚTLE FIALOVO-ČERVENÝ

9.5-1 + 6-88 + 8-19 
(5:1:5)

9.5-49 
PÍSKOVĚ RŮŽOVÝ

9.5-19 + 9.5-4  
(3:1)

PUDROVĚ MODRÝ
MODRÝ + JASNÝ 

(1:30)



9

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

EXPRESNÍ 
OSVĚŽENÍ 
BARVY
Expresní osvěžení a zjemnění středních 
délek a konečků pro obnovení sytosti barvy 
a zachování optimálního stavu barvených 
nebo přírodních vlasů. Perfektní pro barvu, 
která vybledla o 1 až 2 úrovně.

EXPRESNÍ 
NEUTRALIZACE  
BARVY
Expresní neutralizace mosazných tónů  
u blond i hnědých vlasů se světlejším základem  
pro zachování svěží a atraktivní barvy.

EXPRESNÍ HRA 
S BARVAMI
Vytvořte si svůj expresní hravý barevný styl, 
který můžete aplikovat na celou hlavu nebo 
zvolte umístění volnou rukou. Hrajte si  
s našimi výraznými odstíny a vytvořte  
si svou oblíbenou kombinaci.

Gigi Strydom
@gigihairdid

Před

Před

PředPo

Po

Po

EXPRESNÍ BARVICÍ 
SERVIS
Použijte CHROMA ID Bonding barvicí masky pro barvicí servis  
s nízkým závazkem, se kterým osvěžíte mdlé střední délky a konečky, 
neutralizujete mosazné tóny nebo vytvoříte expresivní barevný styl. 
Objevte Jasný odstín, který zvýrazní lesk a zachová optimální stav  
vlasů mezi barvicím servisem.

“S CHROMA ID máte nekonečné 
možnosti! Můžete vytvářet zábavné barvy, 

ale také vlasy dokonale vyživit a dodat 
jim lesk! A to všechno bez developeru!”



11

C
H

R
O

M
A

 I
D

T
E

C
H

N
IC

K
Ý

 M
A

N
U

Á
L

Díky systému číslování, který je propojený  
s IGORA ROYAL a VIBRANCE, je ideální pro 
sladění směru tónů pro servis osvěžující barvu 
mezi demipermanentním a permanentním 
barvením.

DOMÁCÍ  
OŠETŘENÍ
CHROMA ID je vhodným řešením pro zintenzivnění a osvěžení barvy 
vlasů mezi návštěvami salonu, osvěžuje mdlé střední délky a konečky  
a prodlužuje stálost jakékoli barvy. 

NA MÍRU ŠITÉ 
BARVICÍ MASKY
Zvyšte loajalitu svých zákaznic tím, že jim 
nabídnete exkluzivně přizpůsobený odstín  
pro domácí servis osvěžující barvu. Vytvořte  
až 30 předdefinovaných směsí s našimi 
stávajícími CHROMA ID produkty pro salon.

Naplňte prázdnou sklenici požadovanou 
směsí a na víčko nalepte připravenou etiketu 
se seznamem ingrediencí. Rychlá a snadná 
aplikace umožní vaší zákaznici udržet si svěží  
a zářivou barvu vlasů v pohodlí domova  
během 10 minut.



www.schwarzkopfpro.com


